
UCHWAŁA NR 94/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Świeciu na 2025 rok. 

Na podstawie § 17 ust. 2 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Świeciu na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu, komisjom i Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2399C6-4BF7-4AC0-B805-616FB1E5EB97. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 94/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU NA 2025 ROK 

I. Zagadnienia i terminy 

Sesja X - styczeń 

1. Informacja Burmistrza „Wykorzystanie dotacji na zadania zlecone przez kluby i organizacje sportowe 

w 2024 roku”. 

2. Informacja Burmistrza o realizacji wniosków skierowanych do Burmistrza Świecia w 2024 roku przez stałe 

komisje Rady Miejskiej. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XI - luty  

1. Informacja Burmistrza o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego. 

2. Informacja Burmistrza na temat: „Wykorzystanie dotacji celowych przez Rodzinne Ogrody Działkowe 

w 2024 roku”. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XII - marzec  

1. Informacja Burmistrza po przeprowadzonych zebraniach sprawozdawczych w sołectwach Gminy. 

2. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok oraz potrzeby 

związane z ich realizacją. 

3. Informacja Burmistrza o wykonaniu Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz przeciwdziałaniu narkomanii. 

4. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XIII - kwiecień 

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za miniony rok działalności. 

2. Informacja prezesa Zarządu Miejsko-Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych po przeprowadzonych 

zebraniach sprawozdawczych. 

3. Informacja na temat działalności świetlic profilaktyczno-wychowawczych „Gniazdo” w 2024 roku. 

4. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XIV - maj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2399C6-4BF7-4AC0-B805-616FB1E5EB97. Podpisany Strona 1



1. Informacja Burmistrza dotycząca współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2024 rok. 

2. Stan bezpieczeństwa w gminie Świecie z uwzględnieniem bezpieczeństwa w szkołach podstawowych. 

3. Informacja na temat przygotowania do sezonu letniego Ośrodka Wypoczynkowego nad jeziorem Deczno. 

4. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XV- czerwiec  

1. Raport o stanie Gminy Świecie za 2024 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Świecie za rok 2024 oraz absolutorium. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XVI - sierpień  

1. Podsumowanie sytuacji w rolnictwie przez Komisję Rolnictwa. 

2. Informacja dotycząca Strategii Rozwoju Oświaty w gminie Świecie na lata 2022–2031. Działania 

poszczególnych placówek w roku szkolnym 2024/2025. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XVII - wrzesień  

1. Informacja Burmistrza o stanie realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy na 

2025 rok i wykorzystaniu terenów inwestycyjnych. 

2. Informacja Burmistrza o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Świecie za rok szkolny 2024/2025. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XVIII - październik 

1. Sprawozdanie stałych komisji Rady Miejskiej za miniony rok działalności. 

2. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XIX - listopad 

1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2026 rok. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady Miejskiej w 2025 roku. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

Sesja XX - grudzień 

1. Przyjęcie budżetu gminy Świecie na 2026 rok. 

2. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2026 r. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2399C6-4BF7-4AC0-B805-616FB1E5EB97. Podpisany Strona 2



II. Działalność stałych komisji Rady Miejskiej zgodna z planami pracy oraz przyjętym planem pracy Rady 

Miejskiej na 2025 rok. 

III. Posiedzenia przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej z przewodniczącymi komisji 

stałych Rady Miejskiej, oraz przewodniczącymi Klubów Radnych w miarę potrzeb, w celu omówienia 

spraw, poza przyjętym planem pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2399C6-4BF7-4AC0-B805-616FB1E5EB97. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami § 17 ust. 2 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 

września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie, Sesje zwoływane są na podstawie 

przyjmowanego corocznie planu pracy. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej 

uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2399C6-4BF7-4AC0-B805-616FB1E5EB97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 94/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU NA 2025 ROK
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 3
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 3


	Uzasadnienie


